
Plasa imprejmuire teren si bordura

I.D.: 81221084

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	39541210-1 39540000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.080,80 RON - 3.080,80 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: plasa cu nod din H.T. PE 100% (inalta densitate) grad de absorbtie al umezelii foarte scazut fir impletit, diametru mm. 3,2 (48 monofilamente) 65gr,/mp, forta de rupere statica pentru fiecare fir mai mare de kg. 70 ochi patrat de mm. 130 x 130 culoare verde inchis: RAL 600 astfel 3 x21=63 3x17=51 3x42=126 Bordura pentru intarirea plasei 178ml
